
Chiro Aktivo Fiel Decabooter Pannenstraat 8 8710 Wielsbeke fiel.decabooter@sgsintpaulus.eu

Chiro Elckerlyc Ellen Vaneeckhoutte Meelstraat 66 8792 Desselgem ellen.vaneeckhoutte@hotmail.com

Chiro Jattetoet Seppe Bruggeman Kleine Molstenstraat 14 8710 Wielsbeke seppe.bruggeman@hotmail.com

Chiro Kris-Kras Andrea Maelfait Tarwestraat 5 8710 Wielsbeke andrea.maelfait@skynet.be

Jeugdhuis Contrast Kobe Bruggeman Kleine Molstenstraat 14 8710 Wielsbeke kobebruggeman@gmail.com

KAJ Ooigem +/-16 Sharon Decaluwe Molenstraat 7 8710 Wielsbeke decaluwesharon@hotmail.com

KAJ Ooigem 20+ James Vandromme Hugo Verriestwijk 66 8710 Ooigem james.vandromme@gmail.com

Speelpleinwerking 't Ravotterke Lagae Febe E. Hullebroeckstraat 17 8710 Ooigem febelagae@hotmail.com

deskundige (voorzitter) Bert Durieux Heirweg 44 8710 Wielsbeke durieux.bert@gmail.com

deskundige Tom Dejonghe Bossenstraat 55 8710 Wielsbeke tom.dejonghe@otree.eu

Chiro Aktivo Gilles Tieberghien A. Rodenbachlaan 97 8710 Wielsbeke gilles.tieberghien@sgsintpaulus.eu

Chiro Elckerlyc Julie De Coninck Kraaienhof 44 8710 Sint-Baafs-Vijve julie.de.coninck.24@gmail.com

Chiro Jattetoet Wannes Bruggeman Kleine Molstenstraat 14 8710 Wielsbeke wannesbruggeman1234@gmail.com

Chiro Kris-Kras Tine Goderis Dentergemstraat 87 8780 Oostrozebeke tine.goderis@sgsintpaulus.com

Jeugdhuis Contrast Marlies Bracke Seringenstraat 3 8710 Wielsbeke marlies.bracke@student.hogent.be

KAJ Ooigem +/-16 Thomas Lepla Molenstraat 7 8710 Wielsbeke leplathomaskvk@gmail.com

KAJ Ooigem 20+ Chelsy Vandevelde Dahliastraat 6 8710 Wielsbeke chelsyvdv@hotmail.com

Speelpleinwerking 't Ravotterke Justine Rosseel Roggestraat 3 8710 Wielsbeke justine.rosseel99@gmail.com

Schepen Jeugd Rachida Abid Rijksweg 314 8710 Wielsbeke rachida.abid@wielsbeke.be

Jeugdconsulent (secretaris) Lien Moerman Rijksweg 314 8710 Wielsbeke jeugddienst@wielsbeke.be

SAMENSTELLING JEUGDRAAD d.d. 12/03/2019

EFFECTIEVE LEDEN

PLAATSVERVANGERS

NIET STEMGERECHTIGD, MAAR WORDEN WEL UITGENODIGD 
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